ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

SUBCOMANDO-GERAL
BATALHÃO DE PATRULHA ESCOLAR COMUNITÁRIA

Nota Nº E00036 – P/1 Em 15 out. 19.
Para o Boletim-Geral

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE

MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV)

- PROJETO ESCOLA SEGURA -

EDITAL Nº 041

CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA O EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA –
ECAFI

O Presidente do processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 214, inc. IX do Decreto Estadual nº 7.339 de 8 de junho de 2010
(RISG/PMPR), com base nos art. 33 até 41, da Lei nº 19.130, de 25 de setembro de
2017, no Decreto nº 841, de 15 de março de 2019, na Portaria do CG nº 233, de 18 de
março de 2019, CONVOCA complementarmente o candidato abaixo relacionados para
a realização do Exame de Capacidade Física - ECAFI do Processo seletivo para
preenchimento de vagas para o Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários
(CMEIV) - PROJETO ESCOLA SEGURA, conforme segue:

ROLÂNDIA (PÓLO LONDRINA)
Local: Estádio Erich Georg.
End.: Av. Castro Alves, 1941, Rolândia/PR.
Data: 16 de outubro de 2019.
Horário: 08h30min.

Nº Nome Graduação RG

01 AMARILDO GARBOSI CABO 49500793

Assinado no original

Ten.-Cel. QOPM Mário Jorge Alves Lopes,
Presidente do processo seletivo.